Sub

Tipo Prg Prg

Cédigo Beneficiario

Rubro Presupuestario:200-230-232-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2024 AL: 30/11/2024

Lig.N° Ord.N° Fecha

Factura

Vaiticos y Movilidad

Entidad
Concepto Bancaria

Cuenta N°.

Cheque N°.

Monto

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS

22 CRISTHIAN DAVID CANETE

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

3 CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO

138 NERY NELSON RAMOS GONZALEZ

2477

2478

2509

2556

2562

2563

2569

2718

2477

2478

2509

2556

2562

2563

2569

2718

04/11/2024

04/11/2024

11/11/2024

18/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

22/11/2024

29/11/2024

221

N

2125

N

62653

N

N

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO BANCO CONTINENTAL
A LOS DOS CHOFERES DE LOS MINI BUS DE LA

INTENDENCIA MUNICIPAL PARA TRANSLADO DEL

GRUPO DE FUTBOL DE LA LIGA DEPORTIVA DE

NUEVA ESPERANZA ASTA YASY KANY

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO BANCO CONTINENTAL
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL

PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN LA

CIUDAD DE ASUNCION

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO BANCO CONTINENTAL
AL CHOFERES DEL TRANSPORTE ESCOLAR POR

TRANSLADO DE ESTUDIANTES ASTA SALTO DEL

GUAIRA

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO PARA EL CHOFER BANCO CONTINENTAL
DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALEZAR
GESTIONES MUNICIPAL EN CIUDAD DEL ESTE

PAGO EN CONCEPTO DE ROPOSICION DE VIATICO BANCO CONTINENTAL
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR

GESTIONES REALIZADAS EN LA ITAIPU BINACIONAL

EN CIUDAD DEL ESTE

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE BANCO CONTINENTAL
LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR

GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE IGUAZU

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL ENCARGADO BANCO CONTINENTAL
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA

INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR

GESTIONES MUNICIPAL EN CIUDAD DEL ESTE

BANCO CONTINENTAL

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

329,073

329,074

329,094

329,102

329,104

329,105

329,109

329,117

200,000

1,090,500

100,000

200,000

366,000

1,200,000

400,000

400,000

CARLQOS
EUSEBIO RODAS RODAS CABALLERO
CABALLERO

Firmado digitalmente
por CARLOS EUSEBIO

Fecha: 2024.12.18
10:58:02 -04'00"

3,956,500




		2024-12-18T10:58:02-0400
	CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO




