

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2024 AL: 30/11/2024



gina:

Rubro Presupuestario:200-230-232-30-001

Vaiticos y Movilidad

	Su	ıb						Entidad			
Tipo Pr	g Pro	g Có	digo Beneficiario	Liq.Nº	Ord.Nº	Fecha	Factura Concepto	Bancaria	Cuenta Nº.	Cheque Nº.	Monto
01 0	1 C	01	1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS	2477	2477	04/11/2024	221 PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO A LOS DOS CHOFERES DE LOS MINI BUS DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA TRANSLADO DEL GRUPO DE FUTBOL DE LA LIGA DEPORTIVA DE NUEVA ESPERANZA ASTA YASY KAÑY	BANCO CONTINENTAL	742358553102	329,073	200,000
01 0	1 0	01	50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2478	2478	04/11/2024	1 PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE ASUNCION	BANCO CONTINENTAL	742358553102	329,074	1,090,500
01 0	1 0	01	1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS	2509	2509	11/11/2024	2125 PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL CHOFERES DEL TRANSPORTE ESCOLAR POR TRANSLADO DE ESTUDIANTES ASTA SALTO DEL GUAIRA	BANCO CONTINENTAL	742358553102	329,094	100,000
01 0	1 0	01	22 CRISTHIAN DAVID CAÑETE	2556	2556	18/11/2024	1 PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO PARA EL CHOFEF DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALEZAR GESTIONES MUNICIPAL EN CIUDAD DEL ESTE	R BANCO CONTINENTAL	742358553102	329,102	200,000
01 0	1 0	01	50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2562	2562	20/11/2024	62653 PAGO EN CONCEPTO DE ROPOSICION DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POF GESTIONES REALIZADAS EN LA ITAIPU BINACIONAL EN CIUDAD DEL ESTE	3	742358553102	329,104	366,000
01 0	1 C	01	50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2563	2563	20/11/2024	1 PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE IGUAZU	E BANCO CONTINENTAL	742358553102	329,105	1,200,000
01 0	1 C	01	3 CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO	2569	2569	22/11/2024	1 PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN CIUDAD DEL ESTE	BANCO CONTINENTAL	742358553102	329,109	400,000
01 0	1 0	01	138 NERY NELSON RAMOS GONZALEZ	2718	2718	29/11/2024	1	BANCO CONTINENTAL	742358553102	329,117	400,000

3,956,500